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GRAND PRIX LATTE BUSCHE
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometristi

Codex: U_FFA082 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI BLO1 NOME SOCIETA' DRUSCIE'
LOCALITA'" CORTINA D'AMPEZZO DATA 22/ 2/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO V.BOSCHET 3W1M1 NOME PISTA OLIMPIA DELLE TOFANE
ARBITRO D.CORDELLA X PARTENZA 1680 m
DIRETTORE DI GARA M.CANEI X ARRIVO 1580 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/036/VE/A
TRACCIATORE G.FAGGIAN
APRIPISTA - A - M.PASSALI - B - JALVERA
NUMERO DI PORTE 35 35
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: 3T A: 2T
F= 620
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 80 FA342 PIZZATO Lucia 2002 VE BL35 18 34.43 100
2 82 HA70V FORNARO Emma 2003 VE BL71  CORTINA 35.30 80
3 83 LAPRJ GEROLIMETTO Lidia 2002 VE BL71  CORTINA 36.24 60
4 92  LABLW VETTORE Ambra 2002 VE BL35 18 36.62 50
5 83 HA70N ZAPPONINI Camilla 2002 VE BL71  CORTINA 36.71 45
6 81 NOJVT ROMANO Giordana 2002 VE BLAJ RED TEAM 36.76 40
7 109 FA5RH VENTURATO Emma 2002 VE BL71  CORTINA 37.10 36
8 100 MOD72 FONTANA Elisa 2002 VE BL76  US VAL PADOLA 38.40 32
9 106 MOAK5 MENARDI Marianna 2002 VE BLAL  RED DEVILS CORT 38.45 29
10 90 NO7FO VIELMO Giorgia 2002 VE BL18 DOMEGGE 38.50 26
11 84 MO4AP LARESE GORTIGO Martina 2003 VE BL71  CORTINA 39.02 24
12 95 MO0886 ZOLDAN Valentina 2002 VE BL71  CORTINA 39.21 22
13 89 LA8LM OLIVOTTO Cristina 2003 VE BL96  DOLOMITI CADORE 39.46 20
14 108 LA7DL RIVELLI Nina 2003 VE BL35 18 39.68 18
15 98 MO4AM SUDIRO Benedetta 2002 VE BL71  CORTINA 39.86 16
16 86 MO0885 ZOLDAN Beatrice 2002 VE BL71  CORTINA 41.19 15
17 85 MO5KA MAZZEGA Maria 2002 VE BL66 ~ AURONZO 41.26 14
18 94 LAEXJ POSSATI Bianca 2003 VE BL35 18 41.30 13
19 96 HA068 PINCIROLI Francesca 2002 VE BL35 18 41.34 12
20 101  POJFK MAJONI Martina 2002 VE BLAL RED DEVILS CORT 41.92 11
21 93 ROJH8 SALA Beatrice 2003 VE BL96  DOLOMITI CADORE 42.09 10
22 103 MO4AC FRIZZARIN Lucrezia 2002 VE BL71  CORTINA 42.21 9
23 102 POJFJ DANDREA Melissa 2003 VE BLAL  RED DEVILS CORT 42.37 8
24 79 MOF8Z DI RENZO Selam 2003 VE BLAL  RED DEVILS CORT 42.48 7
25 112 LA8M3 ZARDINI Giada 2002 VE BL96  DOLOMITI CADORE 42.74 6
26 104 HA6ZV DANESIN Bianca 2002 VE BLAJ RED TEAM 44.48 5
27 107 NOCYX VENTURA Francesca 2002 VE BL96  DOLOMITI CADORE 45.47 4
28 99 POY73 BARNABO' Anna 2003 VE BL66 ~ AURONZO 1'03.77 3
ISCRITTI ... 34
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
105 HA8JL
NON ARRIVATI
87 LAFH8
110 LAP2Z
111 R0924
SQUALIFICATI
91 HAS5A4
97 HAOSW

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

SPERANZA Marika
3

FRANCHI Ludovica

DI TOMMASO Matilde
BOCCHI Martina

TRENTIN Francesca
REBECCHINI Penelope
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12.15

COD.

BLA4

BL71
BL71
BLO1

BLO1
BL35

SOCIETA'

TEAM SORAPISS

CORTINA
CORTINA
DRUSCIE'

DRUSCIE'
18

F= 620
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PORTA N. 14
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SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometristi

Codex: U _MFA082  Cod.FISI:  PI_PUL(P1)

COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA" CORTINA D'AMPEZZO

GIURIA

DELEGATO TECNICO V.BOSCHET

BLO1

3W1M1 NOME PISTA

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
NOME SOCIETA' DRUSCIE'
DATA 22/ 2/2014

CARATTERISTICHE TECNICHE

OLIMPIA DELLE TOFANE

ARBITRO D.CORDELLA X PARTENZA 1680 m
DIRETTORE DI GARA M.CANEI X ARRIVO 1580 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/036/VE/A
TRACCIATORE G.FAGGIAN
APRIPISTA - A - M.PASSALI - B - JALVERA
NUMERO DI PORTE 35 35
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: 3T A: 2T
F= 620
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 176 HA8JE DIMAI Enrico 2002 VE BL71  CORTINA 35.64 100
2 138 HA2JA DE PIERI Marco 2002 VE BL35 18 35.74 80
3 133 HAC18 FIORI Pietro 2002 VE BLO1  DRUSCIE' 35.94 60
4 174  HA425 PIZZATO Stefano 2003 VE BL35 18 36.38 50
5 142 LA022 DIBONA Alberto 2002 VE BL71  CORTINA 36.53 45
6 148 MO2FL DE ZANNA Elia 2002 VE BL71  CORTINA 36.64 40
7 177  HABY9 ALVERA' Edoardo 2002 VE BLO1  DRUSCIE' 37.60 36
8 172  LA4YK MANNINI Giacomo 2002 VE BL71  CORTINA 37.67 32
9 140 HABZY PAINI Alessandro 2003 VE BL71  CORTINA 38.07 29
10 113 MOC32 RASO Christian 2003 VE BL71  CORTINA 38.49 26
11 175 HAOHP SOAVE Tommaso 2002 VE BL35 18 38.67 24
12 166  MO01C3 POMARE' Lorenzo 2003 VE BL71  CORTINA 38.71 22
13 150 HA713 PINCIROLI Giacomo 2003 VE BL35 18 38.73 20
14 130 LAKEL RIZZOLI FONTANESI Giulio 2002 VE BLAL  RED DEVILS CORT 39.14 18
15 171  MO2FF BALDO Giorgio 2003 VE BL71  CORTINA 39.24 16
16 114 LAHRZ FERRARI Alessandro 2003 VE BL71  CORTINA 39.29 15
17 139 POHE2 SANDIFORD Thomas Francesco 2002 VE BLO1  DRUSCIE' 39.34 14
18 169  MOF13 PERULLI Giovanni Michele 2002 VE BL71  CORTINA 39.35 13
19 136  MO0402 ZANIN Giorgio 2003 VE BL71  CORTINA 39.40 12
20 127 LA57X MARRIS Tristan 2003 VE BL35 18 39.48 11
21 131 POTA5 BENETTON Tobias Luciano 2003 VE BLO1  DRUSCIE' 39.52 10
22 152 HAHH9 VEDOVOTTO Tommaso 2003 VE BL71  CORTINA 39.79 9
23 115 MOD74 FONTANA Patrick 2003 VE BL76  US VAL PADOLA 40.28 8
24 163 LA5D2 FILIPPONI Riccardo 2002 VE BL71  CORTINA 40.48 7
25 168 MO4AD GANDINI Enrico Lorenzo 2003 VE BL71  CORTINA 40.65 6
26 170 HA7P5 BONAGA Nicolo' 2002 VE BL71  CORTINA 40.69 5
27 128 MO34E DA RIN Antonio 2003 VE BL71  CORTINA 41.07 4
28 164  MONHY TREVISAN Barnaba 2003 VE BL35 18 41.19 3
29 159 MO2FJ CORTI Brando 2003 VE BL71  CORTINA 41.70 2
30 157 MODJ2 RONCALI Giovanni 2003 VE BL35 18 41.92 1
31 158 MOESW BENETTOLO Francesco 2003 VE BLAJ RED TEAM 41.98
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
32 120 NODF6 BUOITE STELLA Nicola
33 156 HA37F MEGGIOLARO Pietro
34 183 M0401 CECCHETTI Francesco
35 122 MO6KJ CUNIBERTI Sebastiano
36 167 RON20 ROBERTS Keir Seaver
37 125 HA710 PERSICO Sebastiano
38 154 LAHK5 LOMBARDO Michele
39 144 ROHJ3 TACCA Luca
40 161 MOENL MANDES Michele
41 145 M067M MODULO Luigi
42 153 LAH2V GRANATI BARSINI Giulio  Maria
43 119 MOEVK DA DEPPO Alex
44 129 HA3D2 STRAZZABOSCO Marco
45 151 POMA1 MOLIN Davide
46 123 NOK2T BORDET Alain
47 160 P0295 PORDON Alessandro
48 124 R0O8WZ MENEGHIN Elia
49 117 R0926 USONI Federico Ascanio
50 182 POY32 MAINARDI Cristian
51 180 MO6KE MARZOTTO Giannino
52 121 HA70X PACELLA Guido
53 165 LAFFH ANGIUS Federico
ISCRITTI ... 74
NON PARTITI 1
146 FAS5R0 FASOLIN Gianmarco
NON ARRIVATI 6
116 MOCVD BELLET Giovanni
118 MOOWH MENEGUS Tommaso
137 ROK1C SOMMACAL Mattia
179 NODFD DA PONTE Alessandro
184 LAOAR MARENESI Giovanni
185 POMEZ TABACCHI Giulio
SQUALIFICATI 14
126 NO2FN DE ZANNA Francesco
132 N045M MARINANGELI Nicola
134 LA4D3 GASPERINI Guido
135 ROK4M MONZA Federico
141 LABLY ZANNIN Andrea
143 POMA5 PAIS BIANCO Lorenzo
147 NO8F1 DE MARTIN TOPRANIN Riccardo
149 LA580 GIOL Alberto
155 NOCY4 LACEDELLI Enrico
162 RONZZ LENZI Riccardo
173 LAAYR GASPARI Walter
178 MOOWE BISATTI Elia
181 POXNV IGLESIAS BROI Niccolo'
186 FA3F1 GABBRIELLI Matteo
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COD.

BL66
BLO1
BL71
BL35
BLO1
BLO1
BLO1
BLA4
BLAL
BL35
BLA4
BL66
BLA4
BL66
BLA4
BLA4
BLA4
BLO1
BL66
BL35
BLAJ
BLAJ

BLA4

BLAT
BLA4
BL96
BL66
BLA4
BLAL

BLAL
BLO1
BLA4
BLAT
BL96
BL66
BL76
BL35
BL96
BLA4
BLAL
BLA4
BL71
BL71

SOCIETA'

AURONZO
DRUSCIE'
CORTINA

18

DRUSCIE'
DRUSCIE'
DRUSCIE'

TEAM SORAPISS
RED DEVILS CORT
18

TEAM SORAPISS
AURONZO

TEAM SORAPISS
AURONZO

TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
DRUSCIE'
AURONZO

18

RED TEAM

RED TEAM

TEAM SORAPISS

SNOWDREAMERS
TEAM SORAPISS
DOLOMITI CADORE
AURONZO

TEAM SORAPISS
RED DEVILS CORT

RED DEVILS CORT
DRUSCIE'

TEAM SORAPISS
SNOWDREAMERS
DOLOMITI CADORE
AURONZO

US VAL PADOLA
18

DOLOMITI CADORE
TEAM SORAPISS
RED DEVILS CORT
TEAM SORAPISS
CORTINA
CORTINA

TEMPO
FINALE

41.99
42.34
42.39
42.63
42.70
42.72
42.88
43.56
43.67
44.00
44.01
44.19
45.01
45.16
45.21
46.36
46.46
46.76
47.09
47.16
48.57
55.40
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Z2zzzzzzzzzzzzZ
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12
32
32
32
32
21
30
20
34
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20
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